SERIE GAL
Vannes Gal plastique
Description
Les vannes à membrane avec passage intégral sont
commandées hydrauliquement par la pression de la
canalisation.
La membrane en caoutchouc renforcé ferme
hermétiquement le passage de l’eau lorsque la pression

Diamètre inch 3/4 1 11/2 2 21/2 3 3 3 4 6
mm 20 25 40 50 65 80 80 90 110 160
Version / type code
Basique - ● ● ● ● ● ● ● ●
Réglage de débit T ● ● ● ●
Commande 2 voies électrique (solénoïde Dorot) E/D2 ● ● ● ● ● ●
Commande 3 voies électrique (solénoïde Gemsol) E/B3 ● ● ● ●
Réglage de débit + Commande 2 voies électrique
(solénoïde Dorot) T-E/D2 ● ● ● ● ● ●
Réglage de débit + Commande 3 voies électrique
(solénoïde Gemsol) T-E/B3 ● ● ● ●
* Solénoïde non intégré
Abréviations : GRP = Glass-Reinforced Polyamide (polyamide chargé verre) • uPVC = Unplasticized Polyvinil
Chloride / Chlorure de polyvinyle non plastifié • TH = Threaded (taraudée) • SW = Solvent welded (collé par solvant)
* Pour la fonction anti-retour, veuillez ajouter “N” – E/D-2-N
9
Tableau de perte de charge
(la zone en bleu désigne la zone de fonctionnement recommandée)
HEADLOSS CHART
2
0
0
1
10
PLASTIC VALVES
R
MODEL 75      SIZES
MODEL 75      SIZES
MODEL 95/96 SIZES
MODEL 96      SIZE
-   80 m (115 psi)
- 100 m (145 psi)
-   80 m (115 psi)
- 100 m (145 psi)
ƒ"
1å"
  3" ,
6"
, 1"
- 3"
  4"
PRESSURE RATING
SOLVENT WELDING:
VALVE: BODY
BONNET
DIAPHRAGM
SPRING
SPRING SEAT
NUTS AND BOLTS
SOLENOID OPERATOR:
COIL
PLUNGER
SEAL
MODEL 75: 30% GLASS REINFORCED POLYAMIDE MODELS 95, 96: uPVC
30% GLASS REINFORCED POLYAMIDE
NATURAL RUBBER
SST 302
POLYAMIDE
COATED STEEL OR SST 304
POLYESTER-COATED STEEL
SST
BUNA-N OR NR
THREAD:
BS 4346.1/ASTM D2467/AS 1477
ISO 727, DIN 8063.
FEMALE ISO (BSP), ANSI  (NPT)
8 WATT OPERATOR:
3 WATT OPERATOR:
NOTE:
VOLTAGE 24VAC 50HZ, OTHERS ON REQUEST
INRUSH CURRENT 1.1A, HOLDING 0.66A
VOLTAGE 24VAC, 50HZ/60HZ, OTHERS ON REQUEST
INRUSH CURRENT 0.3 A, HOLDING 0.15A